

Product Specification Sheet

Item #			
Product Name	Caprino San Tom (Goat's Milk)		
Brand	Carozzi		
Product Description	Goat's milk cheese		
Country of Origin	Italy		
Storage Temperature	Keep Refrigerated		
Packaging			
Pack Size	1/6 LB		
Unit Dimensions (inches)	Length	7.5	
	Width	7.5	
	Height	4	
Product Gross Weight (pounds)	6.98		
Product UPC			
Unit Packaging Material	Vacuum packed		
Case Packaging Material	Cardboard Box		
Case Dimensions (inches)	Length	9	
	Width	9	
	Height	5	
Case Gross Weight (pounds)	7.28		
Cases Ti	6		
Cases Hi	7		
Cases per Pallet	42		
Case UPC/GTIN code			
Nutritional Information			
Ingredients	Goat's milk, salt, rennet		
Allergens	Milk		
Nutritional Panel	<u>Nutrient</u>	<u>Per g</u>	<u>%DV</u> - based on 2000 calorie diet
	Serving size	1oz (28g)	
	Servings	Varied	
	Calories (kcal)	100	
	Calories from Fat (kcal)	60	
	Fat (g)	8g	12%
	Saturated Fat (g)	6g	30%
	Trans Fatty Acid (g)	0g	
	Cholesterol (mg)	20mg	6%
	Sodium (mg)	15mg	1%
	Carbohydrates (g)	0g	0%
	Dietary Fiber (g)		
	Sugars (g)		
	Protein (g)	6g	
	Vitamin A		4%
	Vitamin C		
	Calcium		8%
	Iron		

MANUFACTURER PRODUCT SPEC SHEET DISTRIBUTED BY

GauchtGourmet™ 17401 TRITON SCHERTZ TX 78154

PHONE: 210-277- 7930 FAX: 210-497- 2364 EMAIL: INFO@GAUCHOGOURMET.COM